ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:           /UBND-VX

V/v giao triển khai Công điện

của Bộ trưởng Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội về

tăng cường công tác quản lý

lao động nước ngoài làm việc

tại Việt Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

   Kính gửi:

     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

     - Ban Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp.

 Thực hiện Công điện số 03/CĐ-LĐTBXH ngày 14 tháng 5 năm 2021 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tăng cường công tác

quản lý lao động nước ngoài làm việc tại Việt Nam (có văn bản gửi kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý Khu Kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp và các sở, ngành, đơn vị

liên quan khẩn trương triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội của tại Công điện số 03/CĐ-LĐTBXH

ngày 14 tháng 5 năm 2021 nêu trên; báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội, Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 25/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VX.LĐVL74

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T17:28:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-18T07:57:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-18T07:58:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-18T08:08:58+0700